Suivi du Carnet Ordres semaine du 29 Avril au 03 mai 2024

ORDRES EN CARNET

* Ordre dérivé detail de | “ordre incomplet (cf le portefeuille)

AIR LIQUIDE

Achat DASSAULT SYSTEMES 14
Achat ESSILORLUXOTTICA 5
Achat ESSILORLUXOTTICA 5
Achat FERRARI 2
Achat FERRARI 1
Achat INTERPARFUMS 10
Achat LEGRAND 5
Achat SMCP 250
Achat  VINCI 9

177,1 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
33,6 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
175,32 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
194,5 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
347,5 Achat transmis au marché (Cpt )
379 Achat transmis au marché (Cpt )
44,35 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
92,1 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
1,95 Achat transmis au marché (Cpt NYX)
109,3 Achat transmis au marché (Cpt NYX)

Cours Exec|Validité

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
30/04/2024
17/05/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Bonjour, la semaine a été marquée par la vente de STM et Credit Agricole avec dans les deux cas une
petite plus value, celle sur Credit Agricole venant s’additionner a celle déja realisée précédemment.

Jai decidé egalement de rentrer Ferrari dan sma liste des actions de croissance Liste A au meme titre

gue les Air Liquide, Vinci...

FP Dividendes A FP Croissance A
Sanofi Air liquide
Axa Vinei
Totalenergies Legrand
FP Dividendes B Alrbus
Stellantis Loreal
Rubis Essiloriuxottica
Scor SE Ferrari
ABC Arbitrage FP Croissance B
Teleperformance
Kering
Michelin
Pernod Ricard
Capgemini
Dassault systames
Hermes
Gtt

je vais donc me renforcer fortement pour hisser I'action dans mon TOP10

Les raisons de ce choix : forte croissance (pente de la droite de regression) et excellent coeff de

regression (0.95)
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Je suis également en retard sur mon plan d’investissement dans EssilorLuxottica d’ou les ordres dans
le carnet.

Enfin, elle n'apparait pas dans le carnet d’ordre mais je pense me renforcer sur ABC Arbitrage qui
selon moi est en décote actuellement et a un trés bon rendement de 7.5% au cours actuel.

Variation veille Action Ticker Cours

ABC Arbitrage

-2 sigma

hitps:finvestirsurlelongtermme.fr
Dist Modele croissance modele coeff correl +Haut 52 sem Prog

-1sigma

*progression en données calendalres
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Pour le reste, il n’y a pas de changement par rapport a la semaine derniere.

Vous pouvez partager vos sentiments sur vos valeurs par mail ilt13122 @yahoo.com ET JE VOUS
SOUHAITE UNE TRES BONNE SEMAINE !



mailto:ilt13122@yahoo.com

